MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 07/2024/PROEX/IFG - SELEÇÃO DE AGENTES TERRITORIAIS DECONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 07/2024/PROEX/IFG - SELEÇÃO DE AGENTES TERRITORIAIS DE

CULTURA DO PROGRAMA NACIONAL DOS COMITÊS DE CULTURACULTURA DO PROGRAMA NACIONAL DOS COMITÊS DE CULTURA

Edital nº 7/2024/PROEX/IFG

A Pró-Reitoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os seguintes classificados do Edital de Chamada Pública 07/2024/PROEX/IFG, para realizar os procedimentos de matrícula:

PROCEDIMENTOS:PROCEDIMENTOS:

Preencher o formulário de matrícula e anexar todos os documentos até o dia 18/10/2024.

Link: https://forms.gle/4Gq7SubTiFp1gH5s6

Dúvidas: pncc@ifg.edu.br

Edital 007/2024 - PROEX/IFG - CONVOCADOS PARA MATRÍCULAEdital 007/2024 - PROEX/IFG - CONVOCADOS PARA MATRÍCULA

InscriçãoInscrição EstadoEstado Região ImediataRegião Imediata NomeNome

on-373438789 DISTRITO FEDERAL Brasília Jusianne Pereira Castilho

on-1696206103 DISTRITO FEDERAL Brasília Maria Vitória Aquino de Lima

on-1518688040 DISTRITO FEDERAL Brasília Mariana Francisquini Martins

on-1260131182 DISTRITO FEDERAL Brasília Layla Maryzandra

on-2118482621 GOIÁS
Águas Lindas de

Goiás
Carolina Coelho de Farias Barbosa

on-849107869 GOIÁS Anápolis Taniele da Silva Brito

on-621172336 GOIÁS
Caldas Novas-

Morrinhos
Vitória Alves dos Santos

on-717712566 GOIÁS Flores de Goiás Romes dos Santos Rosa

on-1199195725 GOIÁS Goiânia Sarah Lopes de Oliveira

on-286005130 GOIÁS Goiás-Itapuranga Shirlei de Oliveira Souza

on-282134753 GOIÁS
Inhumas-Itaberaí-

Anicuns
Alex Valentino Gonçalves

on-1526881736 GOIÁS Iporá Roseli De Assis

on-1376466319 GOIÁS Itumbiara JAIRA GARCIA

on-1220152699 GOIÁS Jataí-Mineiros Lucas de Sousa Arantes

on-1387756803 GOIÁS Luziânia Danusa Benedita Lisboa

on-1670455183 GOIÁS Palmeiras de Goiás Jhonatancamilo0@gmail.com

on-327491954 GOIÁS Porangatu Camylla Oliveira Maia

on-365829157 GOIÁS
Posse-Campos

Belos
JOSEMIRO RODRIGUES DO PRADO

on-1081704363 GOIÁS Quirinópolis Tanara Da Silva Dias

on-421870289 GOIÁS Rio Verde Adilcilene Aparecida Ferreira

on-1195316661 GOIÁS
Uruaçu-

Niquelândia
Liliane da Silva

on-1448488382 MATO GROSSO Alta Floresta WILSON CALDAS GAIA

on-369380945 MATO GROSSO Barra do Garças Juliane Maciel Coelho

on-436081537 MATO GROSSO Cáceres Taynara Duarte Ribeiro

on-1426684619 MATO GROSSO Cuiabá Kessidy Sharamandaya

on-379405302 MATO GROSSO Diamantino Jefersson Rodrigues da silva

on-1320042036 MATO GROSSO Jaciara Dayanne Rodrigues Ananias

on-1982947858 MATO GROSSO Juara Carla Aparecida Dias

on-1927638640 MATO GROSSO Juína Regiane da Silva de Oliveira

on-32122855 MATO GROSSO

Peixoto de

Azevedo -

Guarantã do Norte

Richard Willian de Souza Martins

on-405607309 MATO GROSSO
Pontes e Lacerda -

Comodoro
Maria Luiza Aguiar Elias Machado

on-1419716284 MATO GROSSO
Primavera do

Leste
Alice da Silva Lucas

on-1533698634 MATO GROSSO Rondonópolis
Ricardo Matheus Assunção de

Almeida

on-855970751 MATO GROSSO Sinop Ariel Rocha de almeida filho

on-1330581281 MATO GROSSO Sorriso
LAURO DE SOUZA DUARTE DE

OLIVEIRA

on-773130411 MATO GROSSO Tangará da Serra Jacira da Silva Assunção

on-2095058930 MATO GROSSO DO SUL
Aquidauana -

Anastácio
Alessandro Cintra

	Documento assinado eletronicamente por: